
5858

137137

130130

132132

118118

*Farbbeispiel/Werbeanbringung auf allen Artikelfarben möglich!
Abbildung dient ausschließlich zur Veranschaulichung.

LATZSCHÜRZE E.S.FUSION, DAMEN*

Platzierungsvorschläge
Latzschürze e.s.fusion, Damen

Standardmaße
(Breite x Höhe in cm)

Nr Platzierung Direkteinsti-
ckung

Stickemb-
lem

Transfer-
druck

Siebdruck

58 Rechter Oberschenkel senkrecht 3 x 22 — 10 x 30 10 x 30
118 Mittig Latz 10 x 8 10 x 10 10 x 10 10 x 10
130 Mittig auf dem Umschlag parallel zur 

Naht/Schräg
3 x 22 — 5 x 25 —

132 Rechtes Hosenbein über Saum links 
von der Naht

10 x 8 10 x 10 10 x 10 10 x 10

137 Auf den rechten Oberschenkel Höhe 
Hosentasche

10 x 8 10 x 10 10 x 10 10 x 10


